
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  N. 4 BOLOGNA 
Codice Fiscale 91201090379  Codice Ministeriale BOIC81500C tel. 051

boic81500c@istruzione.it

 
 
Prot.n. 68/C24     

Oggetto: aggiudicazione provvisoria 
l’attività di POTENZIAMENTO 
secondaria primo grado Panzini A.S. 2017/2018
 

Visto il bando di gara prot.n. 7862
esterni per l’attività di POTENZIAMENTO 
secondaria primo grado Panzini A.S. 2017/2018
Visto il verbale di apertura  delle buste  prot.n. 
Verificata la conformità di quanto dichiarato ai requisiti richiesti dal bando da parte dei  
partecipanti  
 

Per i motivi sopra espressi: 

l’incarico per la realizzazione di POTENZIAMENTO 
scuola secondaria primo grado Panzini A.S. 2017/2018
 
 

BARONOWSKI MARIA BARBARA

- avverso il presente provvedimento e ammesso motivato ricorso entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione 

- decorso tale termine l’incarico verrà 

 

 

  

                                               

                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
                                   e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

 

 
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  N. 4 BOLOGNA Via Giulio Verne, 19-40128  Bologna  

Codice Fiscale 91201090379  Codice Ministeriale BOIC81500C tel. 051-320558 - Fax  051
boic81500c@istruzione.it   http//www.ic4bologna.gov.it   PEC:boic81500c@pec.istruzione.it

                  Bologna, 05/01/2018
 
 

provvisoria bando di gara relativa ad esperti 
POTENZIAMENTO LINGUA FRANCESE – LETTORE per studenti scuola 

secondaria primo grado Panzini A.S. 2017/2018 

La Dirigente Scolastica  
 

7862/C24 del 18/12/2017 per la procedura di selezione di esperti 
POTENZIAMENTO LINGUA FRANCESE – LETTORE per studenti scuola 

secondaria primo grado Panzini A.S. 2017/2018; 
Visto il verbale di apertura  delle buste  prot.n. 53/C24 del 04/01/2018; 
Verificata la conformità di quanto dichiarato ai requisiti richiesti dal bando da parte dei  

Aggiudica provvisoriamente  

di POTENZIAMENTO LINGUA FRANCESE – LETTORE per studenti 
ola secondaria primo grado Panzini A.S. 2017/2018 

Esperti  

BARONOWSKI MARIA BARBARA 

 
avverso il presente provvedimento e ammesso motivato ricorso entro 5 giorni dalla data di 

decorso tale termine l’incarico verrà attribuito in via definitiva. 

La Dirigente Scolastica 

                                               Dott.ssa Simona Lipparini 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

40128  Bologna  

Fax  051-320960  
boic81500c@pec.istruzione.it  

05/01/2018 

bando di gara relativa ad esperti esterni per 
LETTORE per studenti scuola 

per la procedura di selezione di esperti 
LETTORE per studenti scuola 

Verificata la conformità di quanto dichiarato ai requisiti richiesti dal bando da parte dei  

LETTORE per studenti 

Punteggio 
totale  

66 

avverso il presente provvedimento e ammesso motivato ricorso entro 5 giorni dalla data di 

 


